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Lindesberg Volley kan stoltsera över landets fjärde bästa U23-gäng. Vid
helgens SM-slutspel i Falkenberg tog sig laget, med hela sex Elitserie-spelare,
hela vägen fram till bronsmatch. Där blev Hylte/Halmstad för svåra och Linde
slutade fyra.

Det var ett namnkunnigt lag som Lindesberg Volley i helgen rullade med till U23-SM i
Falkenberg. I den nio spelare starka truppen fanns Evelina Frank, Rebecka Gustafsson,
Rebecca Andersson, Martina Svensson, Elsa Arrestad och Anna Lennartsson med från
Elitserie-laget. Dessutom kryddade man med den unga trion Klara Juneholm, Minna



Röseberg och Cornelia Milton.

Mästerskapet öppnade på lördagen med ett gruppspel. Där slutade Linde tvåa, via
seger mot KFUM Örebro och förlust mot Engelholm. Det gav laget en plats i A-slutspelet,
där man på söndagen slog ut Gislaved i kvartsfinal och sedan föll i semin mot Svedala. I
bronsmatchen blev det ett knappt nederlag mot Hylte/Halmstad och Linde slutade
som SM-fyra.

– Ja, det var ett bra resultat. För vi hade ett tunt lag med bara nio spelare och det var
en lång turnering med fem matcher. Då är en fjärdeplats tillräckligt, säger tränaren
Teemu Sarna.

Talangen imponerade i ovan roll

Totalt bjöd helgen på fem matcher, men det hade kunnat vara mer. En av de tre
grupperna innehöll fyra lag, något som gav dessa chansen att få spela ytterligare en
gruppspelsmatch.

– Jag vet inte om det hade gjort någon skillnad. I varje turnering spelar man med olika
system och det spelar inte så stor roll, utan det är skickligheten som avgör, resonerar
Sarna.

Mästerskapen vanns av Engelholm, men den egna insatsen är något som tränaren är
nöjd med. I U23-truppen fanns det även ett par spelare som gjorde ett extra starkt
intryck.

– Martina var väldigt bra under hela helgen. Hon gör ett väldigt hårt jobb över hela
planen, berättar Sarna och riktar även beröm till det unga stjärnskottet Cornelia Milton.

– Jag var väldigt nöjd med hur hon spelade som andralibero. Hon är inte libero normalt,
men gjorde det väldigt bra.

Lindes samtliga matcher i U23-SM:
Lindesberg Volley-KFUM Örebro 2-0 (25-10, 25-15)
Engelholm-Lindesberg Volley 2-0 (25-15, 25-22)
Gislaved-Lindesberg Volley 0-2 (19-25, 19-25)
Lindesberg Volley-Svedala 0-2 (18-25, 14-25)
Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley 2-1 (25-16, 18-25, 15-12)
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